
 

 

 

  

ART METAL 
CFARE JU OFROJME 
 
Kompania Art Metal ofron një sërë shërbimesh për klientët si:-Projekton dhe realizon konstruksione metalike të 
kompletuara; Profile normale; Profile të hapura dhe këndorë; Trare te salduar me impiante automatike; Tuba 
strukturale ne te ngrohte dhe ne te ftohte, katrorë dhë këndorë-të parapunuar, etj.-Punime hekuri si: Kangjella: 

kangjella per shkalle: kangjella per ballkone; kangjella per ambiente te jashtme; porta hekuri; porta te jashtme me 
hekur; porta per oborre; rrethime me kangjella; shkalle hekuri; shkalle rrethore me hekur; objekte dekorative 
hekuri, etj.-Prodhon dyer dritare Duralumin; Dyer të jashtme Duralumin; dyer te brendshme Duralumin; dyer 
Duralumin; dritare; profile , etj.-Punime me gips: Kompania Art Metal realizon të gjitha punimet dekorative me 
gips; punime gipsi; punime dekorative me gips; tavane te varura; mure ndarese me gips; Mure gipsi me pllaka 
normale, kundër lagështirës, kundër zjarrit; Tavane gipsi të thjeshta dhe dekorative.Një shërbim i ofruar në favor 
të klientelës është edhe llogaritja paraprake e peshës dhe kostos që do të ketë punimet, në mënyrë që klienti të 

vlerësojë paraprakisht koston e tij. 
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